REPUBLIKA E SHQIPERISE
URDHRI I PSIKOLOGUT
KESHILLI KOMBTEAR

Tirané mé, 03.04.2025

VENDIM

N3, daté 03.04.2025

Sot mé daté 03.04.2025, Keshilli Kombétar i Urdhrit € Psikologut, 1 thirrur nga Presidenti,
mori né shqyrtim né rendin e dités:

- Shqyrtimi i kérkes€s s€ Zyrés Pérmbarimore Tirané pér pezullimin e mases s€ dhéné
nga Komisioni Etik dhe Gjykimit Disiplinor Profesional me vendimin nr.10 daté
06.09.2024 dhe léné né fuqi nga Késhilli Komb&tar me vendimin nr.16 daté 09.10.2024
pér psikologun Z.Altin Nika.

KESHILLI KOMBETAR KONSTATOI SE:
Bazuar nga sa mé& sipér, €shté konstatuar sc ndaj Psikologut Z. Altin Nika ka njé masc
disiplinore, konkretisht vendimi nr.10 daté 06.09.2024 t& Komisionit Etik t&¢ Gjykimit
Disiplinor Profesional dhe I&n¢ nC fugi me vendimin nr.16 daté 09.10.2024 t&¢ Késhillit

Kombétar t& Urdhrit t& Psikologut, i cili nuk &sht& shfugizuar nga Gjykata me vendim t€ formés

sé preré. Ekzekutimi i k€saj mase gshté pezulluar me vendimin ¢ Gjykatés Administrative tC
Shkallés s& Paré Tirané me nr.10868, daté 15.11.2024. Duke gené se nga Zyra e Pérmbarimit
kirkohet formalisht nxjerrja e njé akti t& brendshem pezullimi pér ndérprerjen € zbatimit &

vendimeve t& lartépérmendur, Késhilli Kombgtar

PER KETO ARSYE, VENDOSI:

1- Té miratojé me 10 (dhjet&) vota Pro, Asnj€ Kundér nga anétarét prezent n€ mbledhje t€
Ksshillit Kombétar se masa disiplinore kundrejt psikologut 7.Altin Nika, ndonése mbetet

né fuqi deri né shqyrtimin e ¢éshtjes né themel nga ojykata, nuk mund t&€ ekzekutohet.
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